ra de secado 

grande (ISG) 

Infraestructu

ra mixta (IM) 

INMOBILIARI

A Y 

CONSTRUCT

ORA ECOSUR 

LIMITADA 

$12.245.054 

(3 unidades) 

$14.680.563 

(1 unidad) 

$29.306.904 

(3 unidades) 

- $38.929.809 

(1 unidad) 

- 

Sumando un total de $178.266.246 (ciento setenta y ocho millones 
doscientos sesenta y seis mil doscientos cuarenta y seis pesos) impuestos 
incluidos, por la adjudicación de 3 infraestructuras de acopio pequeñas; 1 
infraestructura de acopio mediana; 3 infraestructuras de acopio grande; 
y 1 infraestructuras de secado grande. 

APRUEBO: 

1. ADJUDÍCASE a 

Inmobiliaria y Constructora ECOSUR Limitada, el concurso